
   

 
 

 
 

 
 
ZP.2020.09   

                                                                                                                                                                                          
Kórnik, dnia 17.11.2020 r.      

                                                           
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w prowadzonym postepowaniu przetargowym nr ZP.2020.09 na wykonanie 
usługi sekwencjonowania nowej generacji (NGS) i uzyskiwanie sekwencji całogenomowych 
(WSG) łącznie dla 165 próbek z mapowalnym pokryciem x10 odbyło się w dniu 17.11.2020 o 
godz. 10:30. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  
148699 zł netto. 
 
W postepowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

 
Nazwa oferenta Adres oferenta Cena netto 

Termin realizacji 
poszczególnego 
zlecenia 

 
 
Warunki płatności 

 
 
 
1 

 
 
 
Macrogen Europe 
B.V.  

 
 
Meibergdreef 31, 
1105 AZ, 
Amsterdam, 
Królestwo 
Zjednoczonych 
Niderlandów 

 
 
 

34650 EUR 
tj. 

155069,15 
PLN 

 
 
 
 

29 dni 

Zapłata nastąpi w terminie 14 dni od 
dnia dostarczenia faktury, 
dokumentem niezbędnym do 
wystawienia faktury jest protokół 
odbioru przedmiotu umowy, 
opatrzony podpisami przedstawicieli 
stron. Zamawiający dopuszcza 
możliwość rozliczeń na podstawie 
faktur częściowych. 

 

 
 
 
2 

 
 
 
SEQME s.r.o.,  

 
 
Dlouha 176, 
26301 Dobříš, 
Republika Czeska 

 
 
 

181500 PLN 

 
 
 

24 dni 

Zapłata nastąpi w terminie 14 dni od 
dnia dostarczenia faktury, 
dokumentem niezbędnym do 
wystawienia faktury jest protokół 
odbioru przedmiotu umowy, 
opatrzony podpisami przedstawicieli 
stron. Zamawiający dopuszcza 
możliwość rozliczeń na podstawie 
faktur częściowych. 



   

 
 

 
 
 
3 

 
 
 
CeGaT GmbH 

 
 
 
Paul-Ehrlich-Str. 23 
72076 Tuebingen 
Niemcy 

 
 

 
47685 EUR 

tj. 
213404,68 

zł 

 
 
 
 

brak informacji 

Zapłata nastąpi w terminie 14 dni od 
dnia dostarczenia faktury, 
dokumentem niezbędnym do 
wystawienia faktury jest protokół 
odbioru przedmiotu umowy, 
opatrzony podpisami przedstawicieli 
stron. Zamawiający dopuszcza 
możliwość rozliczeń na podstawie 
faktur częściowych. 

 
 
 
 

DYREKTOR INSTYTUTU DENDROLOGII 

POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

dr hab. Andrzej M. Jagodziński, prof. ID PAN 
(dokument podpisano elektronicznie)



   

 
 

 


		2020-11-17T15:31:51+0100




